
                             令和７年 10月３日 

保護者各位     

江戸川区立二之江中学校  

校長 千野 裕司 

 

          令和７年度 合唱コンク－ルのご案内 

 

仲秋の候、皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解

とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、今年度の合唱コンク－ルにつきまして、下記の要領で実施いたしますのでお知らせします。ご

多用の折とは存じますが、本校生徒の日頃の学習活動の成果をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年 10月 29 日（水） 10時 05分から 14時 00分（予定） 

２ 場 所  江戸川区総合文化センター  大ホ－ル（区役所前（バス停）より徒歩 10分） 

３ 時 程 と 内 容（各学年課題曲・自由曲の２曲を発表）  ※発表順は、今後決めていきます。 

 
 

＊ 時間はあくまで目安です。前後する場合があります。 

＊ 保護者席は３階（２階席）にご用意します。 

＊ 会場内は飲食厳禁となっています。 

＊ 準備の都合上、９時 40 分まではホール内には入場できません。 

＊ 生徒は弁当持参となります。よろしくお願いします。 

４ 留 意 

 （１）保護者席は入れ替え制となっております。当該学年の保護者が鑑賞できるようご協力ください。 

（２）保護者席の最前列では手すりから身を乗り出す行為は危険ですのでおやめください。 

（３）合唱の様子を撮影することは構いませんが、あくまでも御家庭での視聴目的でお願いします。

ネットにあげる行為は絶対にやめてください。 

（４）撮影をする際は、カメラ等をご自身の顔の高さより上にされますと、後ろの方の迷惑となりま

すのでお控えください。 

問い合わせ先 

副校長 鈴木 健之 

03-3686-2281 

 

9:40 １年生、７組の保護者入場 

10:05 開会式  

10:20 １年生の部  《課題曲》 Let’s Search For Tomorrow 

 ①７組 With You Smile  ②１組 マイバラード 

 ③２組 輝くために    ④３組 怪獣のバラード 

 ⑤４組 時を越えて    ⑥５組 きみにとどけよう 

10:55 １年生、７組の保護者退場、２年生の保護者入場 

11:05 ２年生の部  《課題曲》 時の旅人 

 ①１組 夢を抱いて   ②２組 君とみた海 

 ③３組 新しい世界へ  ④４組 キミのもとへ・・・ 

11:45 昼食・休憩 ２年生保護者退場 

12:10 ３年生保護者入場 

12:40 ３年生の部  《課題曲》 いま ここ 

 ①１組 ぜんぶ  ②２組 春に  ③３組 未来へ   

 ④４組 Cantare～歌よ大地に響け～  ⑤５組 地球の鼓動 

13:20 休憩 

13:40 閉会式・表彰 

※14 時 20分から 16時 05 分頃の間にバスで帰校。その後、解散・下校 


